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Val av kontaktpersonar til Vestland vassregionutval og vassområdeutval 2019-2023  

 

 

Vedlegg 

Kontaktpersonar til Vestland vassregionutval og vassområdeutval 2019 - 2023 

 
 

Framlegg til vedtak: 

Ordførar Per Lerøy er kommunen sin politiske kontaktperson, medan den administrative 
kontaktpersonen vert peika ut av rådmannen. 
 

Kommunestyret - 106/19 - 12.12.2019 

 

KS - behandling: 

Leiar i valnemnda, Ann Kristin Leirvåg (Ap), orienterte. 
Handsaming i kommunestyret: 
Valnemnda sitt framlegg vart samrøystes vedteke 
 

 

KS - vedtak: 

Ordførar Per Lerøy er kommunen sin politiske kontaktperson, medan den administrative 
kontaktpersonen vert peika ut av rådmannen. 
 

 

Saksopplysninger: 

Bakgrunn 

Vurdering 

Klima- og naturressurssjef i Hordaland fylkeskommune Sølve Dag Sondbø skriv mellom anna dette i 



 

 

eit brev til kommunane om vassregionutval og vassområdeutval: 

Kommunane har fram til og med 2019 vore representert i Hordaland vassregionutval ved ein politisk 
valt person og ein administrativ kontaktperson (bisitjar). Vassregionen er delt inn i vassområda 
Hardanger, Sunnhordland, Vest, Nordhordland og Voss- Osterfjorden. Dei same kontaktpersonane 
har vore representert både i vassregionutvalet og vassområdeutvalet. Vassregionutvalet er leia av 
fylkeskommunen medan vassområdeutvala er leia av ein kommune i vassområdet.  

Frå årsskiftet vert vassregionane Sogn og Fjordane og Hordaland slege saman til Vestland vassregion. 
I høyringsutgåva til planprogrammet for den nye vassforvaltningsplanen for Vestland vassregion, er 
det føreslege at kommunane vert representert i Vestland vassregion med ein kommune frå kvart 
vassområde. Det betyr i praksis at arbeidet i vassområdeutvala vert viktigare for kommunen.  

I vassområdeutvala er kommunane sentrale aktørar og utvalet er eit samarbeidsfora for kommunane 
om vassforvaltning. Statlege etatar vert invitert inn til møta når relevante tema står på programmet.  

Både kommunar, fylkeskommunar og statlege etatar har verkemiddel til å betre tilstanden i vatn. 
Vassforskrifta krev at vi utarbeider ein regional vassforvaltningsplan med tilhøyrande tiltaksprogram. 
Fylkeskommunen har det koordinerande ansvaret for å utarbeide vassforvaltningsplanen. Kommunar, 
fylkeskommunar og statlege etatar er plikta til å bidra inn i arbeidet. Vassregionutval og 
vassområdeutval er oppretta for å få til samarbeide om dette.  

Konklusjon 

Fylkeskommunen ber om at det er ordføraren som vert sett opp som kontaktperson, for å sikra 
politisk forankring. Den administrative kontaktpersonen er i dag Asbjørn N. Toft. Det kan gjerne vera 
slik framleis, men dette er det rådmannen som styrer. 

 

 

         

 

  


